
CÂMARA MUNICIPAL
DE

PRESIDENTE CASTELO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ

, PORTARIA N°· 04/2012

o SENHOR GABRIEL APARECIDO CALAIS, Presidente da Câmara

Municipal de Presidente Castelo Branco - Paraná no uso de suas atribuições legais que

Ihes foram conferidos,

RESOLVE:

Nomear a partir de 10 de outubro de 2012, o Senhor: Ricardo Alexandre

de Souza RG: 7.215.657-9 SSPR CPF: 032.795.689-51 para o Cargo Provimento Efetivo

de CONTADOR do Quadro Pessoal da Câmara Municipal de Presidente Castelo Branco,

constante na Lei N°. 645/2003 de 13/12/2003, em virtude de sua Aprovação no Concurso

Público aberto pelo edital nO001/2011.

, , Publique-se e Cumpra-se.

Edifício da Câmara Municipal de Presidente Castelo Branco - Paraná, 10

de outubro de 2012.

GABRI P ECIDO CALAIS
Presidente

Rua Vereador Nelson Faccin, 268 - Fone/fax - OXX44 3250-1206
E-Mail: camaramunicipalpcbpr@bol.com.br

CEPo 87180-000 PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PARANÁ


